2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2019     № 548                                                                      г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.10.2017 № 1061 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие гражданского общества на территории Каменского района Алтайского края на 2018 - 2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ, утвержденным постановлением Администрации района от 26.11.2013 № 413, решением Совета Администрации Каменского района от  29.11.2018,  в целях создания условий для развития гражданского общества и стимулирования участия населения в осуществлении местного самоуправления, протоколом № 7 заседания Совета Администрации от 17.07.2019,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 03.10.2017 № 1061 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие гражданского общества на территории Каменского района Алтайского края на 2018 - 2020 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
в приложении 2 к муниципальной программе в перечне мероприятий программы строки 7, 12, 15 изложить в новой редакции:

№ п/п
	Цель, задача,
мероприятие
	Срок
реализации
	Участник
программы
	Сумма  расходов, тыс. рублей
	Источники финансирования

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	7
	- смотра-конкурса «Лучшая придомовая территория города»
	2018 – 2020 годы
	Комитет Администрации района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	0
	0
	20,0
	20,0
	Всего

	в том числе

	0
	0
	20,0
	20,0
	бюджет городского поселения

	12
	Мероприятие. 1.1.5
Оказание материальной помощи председателям уличных комитетов
	2018 – 2020 годы
	Комитет Администрации района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	55,8
	77,0
	82,0
	214,8
	Всего

	в том числе

	55,8
	77,0
	82,0
	214,8
	бюджет городского поселения

	15
	Мероприятие. 1.2.2 Издание информационно-справочных, рекламных буклетов, баннеров
	2018 – 2020 годы
	Администрация Каменского района Алтайского края
	123,3
	170
	100,0
	393,3
	Всего

	в том числе

	100
	100
	100,0
	300
	районный бюджет

	23,3
	70

	93,3
	бюджет городского поселения

3.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Администрации Каменского района,
заместитель главы Администрации
Каменского района                                                                           А.Ю. Жихаренко